

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเอกชนดำเนินงานควบคุมดูแล และซ่อมบำรุงรักษาอุปกรณ์ภายในงานประตูดัตโนมัติน ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,206,987,- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2565,
เป็นเงิน 13,206,987,- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบท้าย
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท แอมโพล เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - 5.2 บริษัท แม็กเทค เอลลิเวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
 - 5.3 บริษัท บี.แอล.ที. แอสโซซิเอทส์ จำกัด
 ใช้ราคารวมต่ำสุด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 ว่าที่ ร.ต. รัตนพล แดงใส
 - 6.2 นายสิทธิศักดิ์ ลูกนักรบ
 - 6.3 ว่าที่ ร.ต. คมสัน สุขวิบูลย์
 - 6.4 นายภาคภูมิ ยิ่งประทานพร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานจ้างออกแบบและก่อสร้างอาคารเรียน 12 ห้องเรียน

สถานที่ตั้ง: ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สหกรณ์การเกษตร

ประมาณการโดย: นายสมชาย ใจดี วิศวกร และ นายวิทย์ วิศวกร

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่าย ต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย รวม	ปีที่ 1		ปีที่ 2		ปีที่ 3		ค่าใช้จ่าย รวมทั้งสิ้น	
						จำนวน (เดือน)	ค่าใช้จ่าย (บาท)	จำนวน (บาท)	ค่าใช้จ่าย (เดือน)	จำนวน (เดือน)	ค่าใช้จ่าย (บาท)		
ค่าจ้างดำเนินการดูแลบำรุงรักษาอุปกรณ์ของงานประตูดัดไม้													
1	ค่าจ้างบำรุงรักษาประตูบานเลื่อนยึดไม้	81	เครื่อง	500.00	40,500.00	12	486,000.00	12	486,000.00	12	486,000.00	1,458,000.00	
	ค่าจ้างบำรุงรักษาไม้กั้นยึดไม้	52	เครื่อง	450.00	23,400.00	12	280,800.00	12	280,800.00	12	280,800.00	842,400.00	
	ค่าจ้างบำรุงรักษาประตูเหล็กที่หน้าโรงไฟฟ้า	164	เครื่อง	450.00	73,800.00	12	885,600.00	12	885,600.00	12	885,600.00	2,656,800.00	
	ค่าจ้างบำรุงรักษาพื้นยกติดเตียง	9	เครื่อง	350.00	3,150.00	12	37,800.00	12	37,800.00	12	37,800.00	113,400.00	
	ค่าจ้างบำรุงรักษาพื้นยก	4	เครื่อง	350.00	1,400.00	12	16,800.00	12	16,800.00	12	16,800.00	50,400.00	
	ค่าจ้างบำรุงรักษาน้ำหนักกันสาดยึดไม้	200	เครื่อง	500.00	100,000.00	12	1,200,000.00	12	1,200,000.00	12	1,200,000.00	3,600,000.00	
	ค่าจ้างบำรุงรักษาน้ำหนักไม้กั้นยึดไม้	106	เครื่อง	500.00	53,000.00	12	636,000.00	12	636,000.00	12	636,000.00	1,908,000.00	
ค่าจ้างบำรุงรักษาน้ำหนักยึดไม้ติดอาคารพิพิธภัณฑ์	2	เครื่อง	350.00	700.00	12	8,400.00	12	8,400.00	12	8,400.00	25,200.00		
	ค่าจ้างบำรุงรักษาเสา	1	เครื่อง	300.00	300.00	12	3,600.00	12	3,600.00	12	3,600.00	10,800.00	
รวม							3,555,000.00		3,555,000.00		3,555,000.00	10,665,000.00	
รวม 1													10,665,000.00
2													
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานและค่าใช้													1,216,500.00
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานและค่าใช้													
รวม 2													1,216,500.00
รวมงบประมาณทั้งหมด (1+2)													11,881,500.00
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%													831,705.00
รวมงบประมาณสุทธิทั้งหมด (1+2)													12,713,205.00
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รวม Vat 7% แล้ว)													
3	- ค่าลดหย่อนที่ดิน 1 และที่ดิน 4 (บุคคลภายนอก)	2	คัน	1,000.00		12	24,000.00	12	24,000.00	12	24,000.00	72,000.00	
	- ทรัพย์สินรักษาความปลอดภัย	14	คน	550.00		1	7,700.00	1	7,700.00	1	7,700.00	23,100.00	
	- ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร	3	เครื่อง	3,691.50		12	132,894.00	12	132,894.00	12	132,894.00	398,682.00	
รวม 3												493,782.00	
ค่าใช้จ่ายรวมเป็นเงินสุทธิทั้งสิ้น (1+2+3)												13,206,987.00	
สิบสามล้านบาทสองแสนหกพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน													